0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ nº 00.237.206/0001-30, estabelecida na Rua Dom Pedro I, nº 352, Centro Augustinópolis – TO,
neste  ato  representado  pelo  senhor  Prefeito,  ANTÔNIO  CAYRES  DE  ALMEIDA,  brasileiro,  casado,
Agropecuarista, portador do RG nº. 579.344 2ª Via SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 047.445.601-30, residente
e domiciliado na Rua Presidente Kennedy, nº. 525,Bairro Boa Vista, Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: M A ALVES COMÉRCIO - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 06.154.675/0001-71, com sede na
Av. Goiás, nº 1245, Centro, Augustinópolis/TO, CEP: 77.960-000, neste ato representada pelo a Sra. MARIA
APARECIDA ALVE,  brasileira, portadora do RG. nº 7053393824XXX SSP/GO e CPF/MF n° 412.XXX.XXX-04,
residente e domiciliada na Av. Goiás, nº 1245, Centro, Augustinópolis/TO.

OBJETO: Contratação de empresas para prestação de serviços de hospedagem com janta, para atender artista
e bandas que se apresentarão no 41º aniversário de Augustinópolis/TO.

VALOR: R$  5.720,00 (cinco mil setecentos e vinte reais), serão conforme serviços solicitados e atestados pelo
setor contratante.

Augustinópolis/TO, 11 de maio de 2023.

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 608/2023, em 24/05/2023 17:21

extrato-do-contrato-n-019-2023-1497.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org